bonorum non gaudet privilegio. i. non potest cedere bonis et ita dicit tenere de in regula peccatorum. et regu. iur. li. vi. pro quo facit tex. i. c. si. et imu. eccle. et q. fieri possit cessio bonorum per nuntium vel epistolam est tex. in. l. si. ff. de cess. bo. **I**tem vtrum spoliatus alijs bonis sit admittendus ante restitutionem vide de. et rota. in novis de cessio. l. xvij. **I**tem adde q. etiam si statutum dicit q. instrumenta guaranteeata mandant executioni per carcerationem debitorum. et omni modo quo placuerit creditori tamen debitor ne carceretur potest cedere bonis fm bal. in. l. i. C. qui bo. ce. pnt. que refert et sequitur ancha. in repeti. .c. canonum. in vi. prin. quesito in xix. colum. illi? quesiti. v. pone ex. cum statutum dicit de constituti et contra h. facit etiam frater h. privilegium a fratre ut non conveniat nisi iustum facere potest. fm glo. coter approbata in. l. v. in prin. ff. pro so. **I**tem clericus non debet conveniri nisi in quantum facere potest fm glo. in. l. miles. ff. de re iudi. sed de h. vide per domi. in. c. si. propter tua de bita. circa prin. de rescrip. li. vi. vbi idem dicit et ad h. allegat. l. stipendia. C. de execu. rei iudi. similiter dicas q. etiam ecclesia non potest aliquem convenire nisi in quantum facere potest ad h. e. gl. sing. in. c. quicumq. el. i. xvi. q. vij. et facit. c. qm. qd. quid. xvi. q. i. et c. non satis. lxxxvi. dist. et ita dicitur equitas q. ecclesia nolit miseriam alie? **I**tem adde hic q. licet ille qui cessit bonis non potest conveniri nisi iustum facere potest in foro contentioso ut. l. iij. et vi. qui bo. ce. pnt. in solidum potest conveniri et tenet in solidum in foro consue. ita non tenet determinat per glo. et docere alios scilicet glossa. et Jo. an. in. c. cu. tu. de vsu. q. erit utile in foro consue. q. si te eo modico quod habet debitor me? qui cessit bonis in quo de iure potestitativo nihil posset facere si aliquid ad me peruenit illud licet in foro consue. potero retinere quod tene me? q. est valde pulchrum ad intellegendum h. de re. sed forte illa doctrina in d. c. cu. tu. non est vera sed q. cu. lex civilis non nutriet peccatum alio statuat fundando se super veritate non super presumptione vnde q. dispo. illa legis positie sit seruanda in foro consue. fm ea que tradit bal. in. l. cu. quis. in x. colu. C. de iur. et fact. igno. et archy. in regula possessor. li. vi. 2. etiam q. in foro consue. debet quis providere in summa necessitate constituto ut est tex. in. c. pasce. lxxxvi. di. et in. l. necare. ff. de li. agno. et bene facit tex. in. c. sicut hi. xlviij. di. et in. c. satis. lxxxvi. di. q. multo fortius debet ei relinquere id quod est debitori necessarium ad sustentationem vite. ar. c. i. de na. ex libe. ven. cogita bene.

In prima colu. ibi eo ipso q. cedit bonis. etc. quomodo dicat ostare que esse pauperem et de h. vide late per bal. in. l. i. de excu. tu. q. ite. propter paupertatem. et quod ibi amplissime scripsi per. eum.

In ea. in. l. i. ibi an iuramentum sit de sba. etc. an

iuramentum sit de sba absolutio ab excoicatione etiam vide que late scripsi post de. abb. in d. c. cu. desideres.

In paulo post ibi non requiritur forma iuramenti vtrum ei qui cedit bonis reliqui debeant vestes totum vel quid aliud et vide glo. in. l. pe. ff. de cess. bo. vbi dicit q. cedens bonis oia debet dimittere etiam ita ut vnum denarium non retineat vide et quod non. glo. in. l. si. C. qui bo. ce. pnt. per bar. in. l. dyu. in prin. ff. de bo. dam. et elegat et melius q. alibi per bal. in. l. i. de ad. q. si. in pest. colum.

In h. colu. v. opponit et v. etc. et ista luitio in corpus non possit fieri iuramento adore tenet pau. de cast. in dicta. l. si. ff. de in ius vocan. ad. q. vide ang. in. l. si. q. h. heres. ff. de lega. i. et l. insula. in. l. si. de v. obli. et Imo. in. l. ita stipulatus. in xvij. colu. eo. ti. bal. in. l. commissorie. C. de pact. inter emptorem et venditorem. et bene facit l. cu. duobus. q. idem rident soti. et ibi bal. sing. ff. pro soto. et vide archy. in d. c. si res. xiiij. q. vi. vbi dicit q. quando agit criminaliter ista mutatio in pena corporale fiet etiam iuramento adore. secus si ageret ad interesse vel ad pena interesse

In paulo post ibi ad pena applicanda parti. etc. an possit tali casu iuramento adore mutare vide de. anto. in. c. de causis. de offi. dele. et in. c. nisi spalis. de offi. lega. q. non possit tenet bal. in. l. si. p. illu. tex. ff. de in ius voca. et in. l. q. si maior. q. si seru. ff. de mino.

In paulo post v. q. quis accusat et adde gl. et quod ibi non. archy. sup. illa.

In li. vi. in 4. contrario vbi plenissime de hoc per eum et vide tex. ij. q. ij. q. libertus. et in. c. si res xiiij. q. vi. vbi gl. et gl. i. c. non satis. lxxxvi. di. et vide de. abb. in. c. ij. de cleri. male. et non. in. c. si ne. de do. et otu. et glo. i. c. de raptoribus. i. v. ad seruiedu. lxxxvi. q. i. et contra illa doctrina pondera tex. in. c. cu. tu. q. illi aut. de vsu. sed dicit ibi de. abb. in vltio nobili q. ille tex. loquitur quo ad forum consue. et ad hac manum vide etiam tex. et glo. in. c. ad liberadu. in. l. de iudi. et ad h. ang. in. l. si quis id quod. ff. de iuris. om. iudi. vbi dicit q. est bona cautela quando quis vult liberare debitorem a carcere ut faciat eum luere in corpore. Vtrum autem iudex qui convenit q. fecit litem suam si non sit soluendo luere debeat in corpore dicitur q. non nisi commisit dolu. fm bal. i. Rex. C. de pena. iudi. qui ma. **I**tem adde hic q. ista doctrina qui non potest luere in ere luat in corpore non habet locum in multa q. tunc debet fieri diminutio vel moderatio tex. e. i. l. illicitas. q. si. ff. de offi. presi. et ibi per illu. tex. dicit bar. in. l. q. regula hic tradita. s. qui non potest luere. etc. non habet locum quando pro delicto debebit imponi pena pecuniaria extraordinaria sed tamen quando imponitur ordinaria. **I**tem ad. c. cu. tu. inducitur contra ista doctrinam rident q. h. vsura sit delictum tan. en